

WSZYSCY WYKONAWCY

dotyczy postępowania pn: : **Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 190 w zakresie budowy chodnika z dopuszczeniem ruchu rowerowego na odcinku Rondo Gnieźnieńskie – ul. Straszewska w Wągrowcu**

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:

Czy w zakresie zdolności technicznej wykonawca może wykazać, że zrealizował zadania związane z remontem/budową/przebudową nawierzchni jezdni o nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż w zakresie zdolności technicznej Wykonawca nie może wykazać, że zrealizował zadania związane z remontem/budową/przebudową nawierzchni jezdni o nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej

Pytanie 2:

Czy w zakresie zdolności zawodowej - kierownik budowy wykonawca może wykazać, że kierownik zrealizował zadania związane z remontem/budową/przebudową nawierzchni jezdni o nawierzchni z mieszanki mineralno - asfaltowej ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż w zakresie zdolności zawodowej - kierownik budowy, Wykonawca nie może wykazać, że kierownik budowy/robót zrealizował zadania związane z remontem/budową/przebudową nawierzchni jezdni o nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający uzna za prawidłowy warunek udziału w postępowaniu, jeżeli wykonawca wykaże również zadania związane z remontem/budową/przebudową nawierzchni jezdni/drogi z mieszanki mineralno - asfaltowej jak zawarto w pkt. 7 ppkt 4) a) SWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie uzna za spełnienie warunków udziału w postępowaniu, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał zadania związane z remontem/budową/przebudową nawierzchni jezdni/drogi z mieszanki mineralno - asfaltowej.

Pytanie 4:

Proszę o informację czy w pozycji 23 TER ilość mieszanki związanej cementem C15-2, rzeczywiście wyrażona jest w "m³" ponieważ w SST cena jednostki obmiarowej to "m²". Rozbieżność w jednostkach miar dla takiej ilości powoduje znaczne różnice w wycenie prac.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż w pozycji nr 23 TER ilość mieszanki związanej z cementem C15-2, powinna być wyrażona w m², zgodnie z SST (w załączniku poprawiony TER – zmiana poz. nr 23).

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, **przedłuża termin składania ofert na 29.04.2024r. do godz. 12:00.**

W związku z powyższym Zamawiający podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający modyfikuje treść pkt. 14.1, 16.1., 16.2 Instrukcji dla Wykonawców, Tom I, Rozdział 1 SWZ, które otrzymują brzmienie:

14.1. Termin związania ofertą wynosi 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert i trwa do dnia **28.05.2024 r.** włącznie.

16.1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem platformy platformazakupowa.pl/pn/wzdw zgodnie z instrukcją określoną w pkt. 15, w terminie do **29.04.2024 r.**, do godziny **12:00** czasu lokalnego.

16.2. Komisja przetargowa dokona otwarcia ofert w dniu **29.04.2024 r.**, o godzinie **12:05** czasu lokalnego.

Wzrost Wykonawcy
H-J
Wzrost Wykonawcy

REFERENT
Joanna Kawalek

4